
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 20.0003057 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur dd. 04-06-2020, nr. 20.0002285, 
 
gelet op het advies van het Portefeuillehoudersoverleg va 28-05-2020 
 
 

BESLUIT 
 
1. In 2021 € 138.380,= te ontrekken aan de reserve bescherming en opvang ten behoeve van de 

verlenging van de pilot MDA++ tot 2022. 
2. De begrotingswijziging met nummer 2020-16 voor de verlenging van de pilot MDA++ vaststellen. 
 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 02-07-2020. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 
 


